
 

 

 
 
 

 

Istituto  Statale Comprensivo “ Evangelista da Piandimeleto” 

Via G. Leopardi  6  - Telefono & fax  0722/721122  –  61026   Piandimeleto - Cod. Fisc.n.91013660419 

e-mail: psic815005@istruzione.it  psic815005@pec.istruzione.it sito web www.icpiandimeleto.edu.it  

 

 

 

 
Alla sostituta della DSGA Salvatori Anna Maria 

All’albo della scuola 
Ad Amministrazione Trasparente 

 
LA DIRIGENTE 

VISTO l’art. 25 del D.L.vo n. 165/2011, in base al quale spettano al dirigente scolastico autonomi poteri di 
direzione, di coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane; 
VISTA la Legge n. 107/2015; 
VISTO il D.L. 28 agosto 2018 n. 129 recante “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 
luglio 2015, n. 107; 
VISTA l’assegnazione disposta dal M.I.M relativa al Fondo di Istituto per l’A.S. 2024/2025; 
VISTO il P.T.O.F. elaborato dal collegio docenti e adottato da consiglio di istituto e pubblicato sul sito della 
scuola e su Scuola in Chiaro; 
VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto a. s. 2024/2025 approvata dal collegio dei Revisori dei Conti e 
pubblicata sull’apposita sezione di Amministrazione trasparente; 
VISTI i registri, i verbali, le relazioni, i prospetti riassuntivi nei quali è documentato il lavoro effettivamente 
svolto dal personale tutto coordinato dai referenti dei diversi gradi di scuola e dei diversi plessi e dalla A.A. 
Salvatori Anna Maria, sostituta della DSGA Ferri Marini Marta da settembre 2024 ad oggi; 
ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo del P.T.O.F.;  
CONSIDERATO l’approssimarsi della naturale scadenza dell’incarico di reggenza della scrivente 
(31/08/2025); 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi contrattuali di cui sopra spettanti al personale 
entro il termine dell’anno scolastico; 
VALUTATI i risultati conseguiti per la realizzazione delle attività svolte; 
 

DECRETA 
 

di liquidare, tramite Cedolino Unico, i compensi a tutto il personale, al lordo dipendente per tutte le 
attività prestate da retribuire con il Fondo di Istituto e l’Indennità di Direzione al sostituto del DSGA per 
l’anno scolastico 2024/2025 come da contrattazione. 
 
A tal fine invita la sostituta della DSGA sig.ra Salvatori Anna Maria a provvedere al controllo, alla 
sincronizzazione delle elaborazioni su Nuvola con la piattaforma SIDI/NOIPA e all’approvazione di primo 
livello, ciò consentirà alla scrivente l’approvazione di secondo livello verosimilmente prima del 31 Agosto 
2025 compatibilmente con la disponibilità dei Fondi da parte del MEF. 
 
Dell’avvenuta operazione verrà lasciata traccia al protocollo della Istituzione scolastica. 
 
Il presente provvedimento sarà oggetto di informazione successiva alla RSU di Istituto ed ai 
rappresentanti delle OO.SS. firmatarie del vigente C.C.N.L. Comparto Scuola. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Eleonora M. A. Augello 

P
S

IC
81

50
05

 -
 A

1C
0F

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
47

75
 -

 0
7/

08
/2

02
5 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da ELEONORA MARIA AUSILIA AUGELLO


		2025-08-07T09:57:10+0000
	ELEONORA MARIA AUSILIA AUGELLO




